	[image: image2.png]



	الجداول الدراسية - الفصل الدرسى الثانى

العام الجامعى 2013 / 2014
	[image: image3.png]





[image: image2.png]

المحاضرات والدروس لطلاب المستوى الثالث ( برنامج الهندسة الزراعية والنظم الحيوية ) تخصص هندسة الآلات والقوي الزراعية
	الأيام
	السبــــت
	الأحــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	الجرارات والقوى الزراعية م4 هـ

أ0د/ على أبو المجد
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )

أ0د/ أحمد نادر     أ0د/ سمير القلا    د/ مأمون عبد المنعم
	تخطيط المنشأت الزراعية

م 1هـ 
	هندسة الرى والصرف

م1 هـ
	هندسة الرى والصرف م3 هـ

أ0د/ محمود حجازى   أ0د/ محمود هانى
	ريادة طلابية
	
	الجرارات والقوى الزراعية م4 هـ
	تخطيط المنشأت الزراعية م4 هـ

أ0د/ ياسر صالح الحديدى
	تصميم وتحليل تجارب (قاعة 1 )
	
	

	3-4


	
	
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )


	تخطيط المنشأت الزراعية

م 3هـ 
	
	
	
	هندسة الرى والصرف

م3 هـ
	
	الجرارات والقوى الزراعية معمل الالات
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	تصميم وتحليل تجارب

 (الصوبة )
	تخطيط المنشأت الزراعية

م 1هـ
	
	هندسة الرى والصرف

م3 هـ
	
	

	5-6
	
	
	
	الجرارات والقوى الزراعية م2 هـ
	
	
	
	
	
	
	
	

	7-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تخطيط المنشأت الزراعية

م1 هـ
	هندسة الرى والصرف

معمل الالات
	الجرارات والقوى الزراعية م3 هـ


	الأيام
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة 
	
	
	
	
	
	
	
	
	  
	
	


المحاضرات والدروس لطلاب المستوى الثالث ( برنامج الهندسة الزراعية والنظم الحيوية ) تخصص هندسة الري والصرف

	الأيام
	السبــــت
	الأحــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	الجرارات والقوى الزراعية م4 هـ

أ0د/ على أبو المجد
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )

أ0د/ أحمد نادر     أ0د/ سمير القلا    د/ مأمون عبد المنعم
	تخطيط المنشأت الزراعية

م 1هـ 
	هندسة الرى والصرف

م1 هـ
	هندسة الرى والصرف م3 هـ

أ0د/ محمود حجازى    أ0د/ محمود هانى
	ريادة طلابية
	
	الجرارات والقوى الزراعية م4 هـ


	تخطيط المنشأت الزراعية م4 هـ

أ0د/ ياسر الحديدى
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )
	الجرارات والقوى الزراعية م1 هـ


	

	3-4


	
	
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )


	
	
	
	تخطيط المنشأت الزراعية

م 1هـ
	هندسة الرى والصرف

م3 هـ
	
	الجرارات والقوى الزراعية م1 هـ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )
	تخطيط المنشأت الزراعية

م 1هـ
	
	هندسة الرى والصرف

م3 هـ
	
	

	5-6
	
	
	
	الجرارات والقوى الزراعية م2 هـ


	
	
	
	
	
	
	
	

	7-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	تخطيط المنشأت الزراعية

م2هـ
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )


	


المحاضرات والدروس لطلاب المستوى الثالث ( برنامج الهندسة الزراعية والنظم الحيوية ) تخصص الهندسة الزراعية والنظم الحيوية 

	الأيام
	السبــــت
	الأحــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	الجرارات والقوى الزراعية م4 هـ

أ0د/ على أبو المجد
	تصميم وتحليل تجاربر (الصوبة )

أ0د/ أحمد نادر     أ0د/ العربى مسعد     د/ مأمون عبد المنعم
	تخطيط المنشأت الزراعية

معمل 1هـ 
	
	هندسة الرى والصرف م4 هـ

أ0د/ محسن العدل      أ0د/ محمود حجازى
	ريادة طلابية
	هندسة الرى والصرف

م4 هـ
	)


	تخطيط المنشأت الزراعية م4 هـ

أ0د/ ياسر صالح الحديدى


	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )
	الجرارات والقوى الزراعية م1 هـ


	

	3-4


	
	
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )


	
	
	
	تخطيط المنشأت الزراعية

معمل 1هـ
	هندسة الرى والصرف

م4 هـ
	
	الجرارات والقوى الزراعية م1 هـ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )
	تخطيط المنشأت الزراعية

معمل 1هـ
	
	هندسة الرى والصرف

مم3هـ
	
	

	5-6
	
	
	الجرارات والقوى الزراعية م3 هـ


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7-8
	
	
	هندسة الرى والصرف

م4 هـ


	
	
	
	الجرارات والقوى الزراعية م2 هـ


	
	
	تخطيط المنشأت الزراعية

معمل 2هـ
	تصميم وتحليل تجارب (الصوبة )
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